

## SKO Invest ApS

Duevej 108 A St.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 27 53 44

### Årsrapport for 2022

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

---

Steen Koefoed  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SKO Invest ApS  
Duevej 108 A St.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 27 53 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 29. oktober 1998

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Steen Koefoed

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

### Advokat

Advokatfirmaet Lind & Cadovius  
Østergade 38  
1019 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 84.602, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.546.705.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.669</b>	<b>-20.044</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.176	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-21.845</b>	<b>-20.044</b>
Finansielle indtægter	1	2.260.127	2.248.902
Finansielle omkostninger	2	-1.909.684	-35.391
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.598</b>	<b>2.193.467</b>
Skat af årets resultat	3	-243.996	-482.592
<b>Årets resultat</b>		<b><u>84.602</u></b>	<b><u>1.710.875</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.600.000	1.350.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.165.000
Overført resultat		-1.515.398	-804.125
		<b><u>84.602</u></b>	<b><u>1.710.875</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		376.449	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>376.449</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>376.449</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		88.502	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.502</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	4	3.587.863	6.850.771
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.587.863</b>	<b>6.850.771</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.519.149</b>	<b>64.056</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.195.514</b>	<b>6.914.827</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.571.963</b>	<b>6.914.827</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.821.705	5.337.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.350.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.546.705</b>	<b>6.812.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	16.000
Selskabsskat		0	80.114
Anden gæld		7.133	6.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.258</b>	<b>102.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.258</b>	<b>102.724</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.571.963</b>	<b>6.914.827</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.337.103	1.350.000	6.812.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat	0	-1.515.398	1.600.000	84.602
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.821.705</b>	<b>1.600.000</b>	<b>5.546.705</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.243.300	2.247.790
Valutakursgevinster	16.827	1.111
Rentegodtgørelse skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>2.260.127</u></b>	<b><u>2.248.902</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.909.684</u>	<u>35.391</u>
	<b><u>1.909.684</u></b>	<b><u>35.391</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>243.996</u>	<u>482.592</u>
	<b><u>243.996</u></b>	<b><u>482.592</u></b>
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>3.587.863</u>	<u>6.850.771</u>
	<b><u>3.587.863</u></b>	<b><u>6.850.771</u></b>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 335.

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Koefoed

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-212405697092

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-20 20:10:32 UTC

NEM ID 

## Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-04-20 20:35:45 UTC

NEM ID 

## Steen Koefoed

Dirigent

Serienummer: 88b3e8d5-9fbf-4e2b-9bf5-0604cc13de91

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-21 03:39:01 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 5EH4L-J3UJZ-AHM1V-L3E40-03FJQ-SCDLT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>